
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 7 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ rà soát tài liệu chứng minh thuộc trường hợp bất 

khả kháng của 19 khách hàng chậm nộp tiền sử dụng đất tại các xã, thị 

trấn: Xuân Thọ, thị trấn Nưa, Xuân Thịnh, Thọ Vực, Vân Sơn, Thọ 

Thế, An Nông, Đồng Thắng, huyện Triệu Sơn    

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Luật Dân sự ngày 24/11/2015; 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có 

thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Căn cứ các Văn bản của Sở Tư pháp: số 547/STP-BTTP ngày 07/4/2022 về 

việc giải đáp các vướng mắc trong nộp tiền trúng đấu giá quyền sử dụng đất; số 

1048/STP-BTTP ngày 23/6/2022 về việc phúc đáp Công văn số 3091/UBND-

TNMT ngày 20/6/2022 của UBND huyện Triệu Sơn;  

          Xét đề nghị của Trưởng phòng: Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ và các 

phòng, ngành liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ rà soát tài liệu chứng minh thuộc trường hợp bất khả 

kháng của 19 khách hàng chậm nộp tiền sử dụng đất tại các xã, thị trấn: Xuân Thọ, 

thị trấn Nưa, Xuân Thịnh, Thọ Vực, Vân Sơn, Thọ Thế, An Nông, Đồng Thắng 

(viết tắt là Tổ rà soát tài liệu), gồm các ông, bà có tên sau đây: 

 1. Bà Lê Thị Phương, TP Tư pháp - Tổ trưởng; 

 2. Ông Trịnh Văn Trí, PCVP HĐND và UBND huyện - Tổ phó; 

 3. Ông Nông Bá Dũng, TP Tài nguyên và Môi trường - Tổ viên; 

 4. Ông Vũ Văn Ba, TP Tài chính - Kế hoạch - Tổ viên; 

 5. Ông Nguyễn Huy Phương, Phó Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực Triệu Sơn 

- Nông Cống - Tổ viên; 

 6. Bà Hoàng Thị Định, CV Phòng Tư pháp - Tổ viên - Thư ký; 



2 

 

 7. Ông Lê Đình Năm, CV Phòng Tài nguyên và Môi trường - Tổ viên - Thư ký;  

 8. Ông Lê Xuân Quân, CV Văn phòng HĐND và UBND huyện - Tổ viên - Thư 

ký; 

 9. Ông Phạm Hoài Nam, CV Phòng Tài chính - Kế hoạch - Tổ viên; 

 10. Ông Lê Nguyên Chiến, CV Đội trưởng Đội nghiệp vụ Chi cục thuế khu vực 

Triệu Sơn - Nông Cống - Tổ viên;   

 Điều 2: Tổ rà soát tài liệu có trách nhiệm rà soát các hồ sơ, tài liệu do 19 

khách hàng1 chậm nộp tiền sử dụng đất tại các xã, thị trấn: Xuân Thọ, thị trấn Nưa, 

Xuân Thịnh, Thọ Vực, Vân Sơn, Thọ Thế, An Nông, Đồng Thắng, đã cung cấp, để 

chứng minh thuộc trường hợp bất khả kháng, phù hợp với nội dung tại Mục 2, Văn 

bản số 547/STP-BTTP ngày 07/4/2022 của Sở Tư pháp; báo cáo UBND huyện kết 

quả thực hiện, để xem xét xử lý theo quy định. 

 Tổ rà soát tài liệu tự giải thể sau khi đã hoàn thành nhiệm vụ. 

 Kinh phí hoạt động của Tổ: Từ ngân sách huyện. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

và cá nhân có liên quan; các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                       
- Như Điều 3 QĐ (t/hiện);                                                          

- T. trưởng các phòng, ngành liên quan; 

- Lưu: VT, TNMT (đ/c Năm). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

                                           
1 19 khách hàng, gồm: (1) Ông Đào Quốc Huy trúng đấu giá 2 lô đất số: LK5: 10, LK7: 15, MBQH khu dân cư 

Thôn 8, xã Vân Sơn; (2)ông Lê Xuân Linh trúng đấu giá 6 lô đất số: lô 01, lô 02, lô 03, lô 06, lô 09, lô 10, MBQH 

khu dân cư thôn Thanh Xuân, xã Đồng Thắng; (3) ông Nguyễn Xuân Tuấn trúng đấu giá lô đất số F11, MBQH khu 

dân cư mới xã An Nông; (4) bà Trần Thị Hà trúng đấu giá lô đất số LK4: 23, MBQH khu dân cư Thôn 1, xã Thọ 

Thế; (5) ông Trần Trung Kiên trúng đấu giá lô đất số LK3: 08, MBQH khu dân cư Thôn 1, xã Thọ Thế; (6) bà Lê 

Thị Trâm trúng đấu giá lô đất số LK3: 01, MBQH khu dân cư thôn Phú Vinh, xã Xuân Thịnh; (7) ông Đoàn Văn 

Xuyến trúng đấu giá lô đất số A11, MBQH khu dân cư tập trung xã Thọ Vực; (8) bà Hoàng Thị Liên trúng đấu giá 

lô đất số LK3: 20, MBQH khu dân cư mới thị trấn Nưa (vị trí 2); (9) ông Lê Đức Linh trúng đấu giá 2 lô đất số: 21, 

MBQH điểm dân cư Thôn 3 và Thôn 4, xã Xuân Thọ và lô LK 4: 24, MBQH khu dân cư Thôn 1, xã Thọ Thế; (10) 

ông Lê Hữu Duy trúng đấu giá 2 lô đất số: A01, A02, MBQH khu dân cư thôn Hùng Cường, xã Xuân Thịnh; (11) bà 

Lê Thị Thúy trúng đấu giá 3 lô đất số: LK 2: 02, LK 2: 03 và LK2: 10, MBQH khu dân cư Thôn 1, xã Thọ Thế; (12) 

ông Lương Quý Khang trúng đấu giá 2 lô đất số: LK5: 01, LK6: 08, MBQH khu dân cư Thôn 8, xã Vân Sơn; (13) 

ông Nguyễn Tiến Nhất trúng đấu giá 2 lô đất số: LK3: 06, LK3: 07, MBQH khu dân cư mới thị trấn Nưa (vị trí 2); 

(14) ông Nguyễn Trọng Tĩnh trúng đấu giá lô đất số LK 4: 13, MBQH khu dân cư Thôn 1, xã Thọ Thế; (15) ông 

Phạm Đình Bình trúng đấu giá 2 lô đất số: B21, MBQH khu dân cư tập trung xã Thọ Vực và lô LK 4: 31, MBQH 

khu dân cư Thôn 1, xã Thọ Thế; (16) ông Phạm Tiến Dũng trúng đấu giá lô đất số LK3: 05, MBQH khu dân cư mới 

thị trấn Nưa (vị trí 2); (17) bà Cao Thùy Chinh trúng đấu giá 2 lô đất số: LK1: 23, LK2: 16, MBQH khu dân cư 

Thôn 1, xã Thọ Thế; (18) ông Lê Sỹ Giáp trúng đấu giá lô đất số BT-08, MBQH khu dân cư mới xã An Nông; (19) 

ông Lê Xuân Kỳ trúng đấu giá lô đất số: Lô A12, MBQH khu dân cư tập trung xã Thọ Vực. 



3 

 

  


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-04T20:55:19+0700


		2022-07-05T08:41:22+0700


		2022-07-05T08:41:34+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-05T08:42:36+0700




